Associacao

; MatadCiliar

Preservar vidas é da nossa natureza.

Prestacao de Contas

Prefeitura Municipal de Indaiatuba

Referente ao meés de: Outubro/2025

QAV. Emilio Antonon, 1000 | Chacara Aeroporto - Jundiai/SP O Telefone: (11) 4815 5777 '“ www.mataciliar.org.br



Ao llustrissimo Senhor
Antdnio Almeida

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Mobilidade Urbana

A Associagdo Mata Ciliar. CNPJ n2 61.056.933/0001-95, solicita que seja realizado o repasse
dos recursos previstos na parceria, por meio do Termo de Fomento n2 615/2021, conforme
previsto no cronograma de desembolso do Plano de trabalho. O presente pedido de

desembolso, refere-se a parcela de outubro/2025, na ordem de R$ 12.000,00 (doze mil reais)

Solicitamos o repasse do recurso para

30 Mata Cil [61.0 _
Associagdo Mata Ciliar ASSO§6.933/0001_95 i

Banco do Brasil Rua XV de gmmc:gAR

- Centro - pag
Agéncia: 2427-9 ‘ CEP- reira - Sp
* 13920-009 |

Conta corrente: 105832-0

Valor: RS 12.000,00 (doze mil reais)

Referéncia: parcela outubro/2025

Jundiai, 03 de novembro de 2025
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18/12/2025, 15:30

Prefeitura Municipal de Indaiatuba

ASSOCIACAO MATA CILIAR

CNPJ: 61.056.933/0001-95

Endereco: Avenida Emilio Antonon 1000 - Aeroporto

CEP: 13212-010 - Jundiai/SP

Telefone: (11) 4815-5777

PRESTACAO DE CONTAS MENSAL
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - AUXILIOS /
SUBVENCOES / CONTRIBUICOES

Orgao Concessor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Tipo de Concessao (1):

FOMENTO - Auxilio Financeiro

Lei Autorizadora / Edital de

Chamamento: 7667/2021

Termo: 615/2021

Objeto: Manutencdo de projetos - Auxilio Financeiro
Exercicio: 10/2025

Entidade Beneficiaria: ASSOCIACAO MATA CILIAR

CNPJ: 61.056.933/0001-95

. Avenida Emilio Antonon 1000 - Aeroporto - Jundiai/SP - CEP:
Endereco e CEP: 13212-010
Responsavel(is) pela Entidade: JORGE BELLIX DE CAMPOS

Valor Total Recebido:

55.146,13 (cinquenta e cinco mil, cento e quarenta e seis reais e treze

centavos)

Origem dos Recursos (2):

Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

Valores Previstos RS Doc. de Crédito N.° Conta Corrente | Data| Valores Repassados RS
Saldo anterior 55.080,39
Receita com aplicacdes financeiras dos repasses publicos 65,74
Valor Glosa 0,00
Total 55.146,13
Recursos proprios aplicados pela entidade 0,00

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria ASSOCIACAO MATA CILIAR

vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na

importancia total de R$ 55.146,13 (cinquenta e cinco mil, cento ¢ quarenta ¢ seis reais e treze centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
Categoria ou Finalidade da Despesa Periodo de Realizaciao Valor Aplicado R$
Total das Despesas 12.695,57
Recurso Piblico Nao Aplicado 42.450,56
Valor Devolvido ao Orgio Concessor 0,00
Valor Autorizado para Aplicacdo no Exercicio Seguinte 42.450,56

https://www.indaiatuba.sp.gov.br/imprimir/rp-20/44/12611/
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18/12/2025, 15:30 Prefeitura Municipal de Indaiatuba
RELACAO DAS DESPESAS (4)
Data do Especificac¢io do Credor Natureza da Despesa Valor
Documento | Documento Fiscal Resumidamente (RS)
01/09/2025|Holerite 09/25 ASOCIACAO MATA TRECURSOS HUMANOS - FGTS 250,00
MARCELO
. RECURSOS HUMANOS -
01/09/2025|Holerite 09/25 HENRIQUE CHIELA ¢4 T AR10S E ORDENADOS 1.975,78
DE SOUZA
MARCELO
. RECURSOS HUMANOS -
20/10/2025|Holerite 10/25 HENRIQUE CHIELA . 1.761,93
DE SOUZA VERBAS RESCISORIAS
RECURSOS HUMANOS -
Guia de ASSOCIACAO MATA [CONTRIBUICOES (SINDICAL,
01/09/2025| & e colhimento 09/25 |CILIAR ASSISTENCIAL, 218,61
CONFEDERATIVA)
ASSOCIACAO MATA |RECURSOS HUMANOS - 13°
01/09/2025|Outros 09/25 CILIAR SALARIO 250,00
01/09/2025|GPS 09/25 INSS RECURSOS HUMANOS - INSS 250,00
. Agropecuaria Bem-Te- [GENEROS ALIMENTICIOS -
10/10/2025|Cupom Fiscal 8657 Vi Ltda GENEROS ALIMENTICIOS 165,42
Cupom Fiscal Alta Distribuidora de ~ |GENEROS ALIMENTICIOS -
1071072025 454647 Aves Lida GENEROS ALIMENTICIOS 1.804,50
. . . |GENEROS ALIMENTICIOS -
18/10/2025|Nota Fiscal 435 Paulo Sergio Padovani GENEROS ALIMENTICIOS 285,00
AUTO POSTO
17/10/2025|Nota Fiscal 24184  [JARDIM TRIUNFO  [MATERIAIS DE CONSUMO - 400,00
COMBUSTIVEL
LTDA
SERVICOS DE TERCEIROS -
03/10/2025|Nota Fiscal 37 Neice Caramigo Barros |OUTROS SERVICOS DE 2.000,00
TERCEIROS PESSOA JURIDICA
Boleto UTILIDADES PUBLICAS -
107107202515 5668364041-60 |PAE JUNDIAI SERVICOS DE AGUA E EsGoTo | 2-000,00
DESPESAS FINANCEIRAS E
03/10/2025|Outros 10/25 BANCO DO BRASIL |BANCARIAS - DESPESAS 10,00
BANCARIAS PAGAS
DESPESAS FINANCEIRAS E
03/10/2025|Outros 10/25 BANCO DO BRASIL |BANCARIAS - DESPESAS 13,40
BANCARIAS PAGAS
DESPESAS FINANCEIRAS E
10/10/2025|Outros 10/25 BANCO DO BRASIL |BANCARIAS - DESPESAS 85,90
BANCARIAS PAGAS
DESPESAS FINANCEIRAS E
10/10/2025|Outros 10/25 BANCO DO BRASIL |BANCARIAS - DESPESAS 1,63
BANCARIAS PAGAS
DESPESAS FINANCEIRAS E
15/10/2025|Outros 10/25 BANCO DO BRASIL |BANCARIAS - DESPESAS 10,00
BANCARIAS PAGAS
DESPESAS FINANCEIRAS E
27/10/2025|Outros 10/25 BANCO DO BRASIL |BANCARIAS - DESPESAS 13,40
BANCARIAS PAGAS

https://www.indaiatuba.sp.gov.br/imprimir/rp-20/44/12611/
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18/12/2025, 15:30

Prefeitura Municipal de Indaiatuba

Nota Fiscal SEM PARAR
31/10/2025 |, 502 . 432‘1 130 INSTITUICAODE  |DIVERSOS - DIVERSOS 200,00
PAGAMENTO LTDA
Total| 12.695,57

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa

relacionada, examinada pelo Conselho fiscal, comprova a exata aplicacao dos recursos recebidos para os fins

indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Indaiatuba, 18 de Dezembro de 2025

Dirigente:

-

Membros do Conselho Fi%l:

o4 i

I s 2 & 3
————Jorgebeii 464

\Presidente

REGINALDO SILVEIRA LIMA
MEMBRO TITULAR

(1) Auxilio, subven¢ao ou contribuicao

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de

recurso

(3) Notas Fiscais e recibos

(4) No rol das despesas incluir também os gastos que nao sao classificados contabilmente como DESPESAS,

como, por exemplo, aquisi¢ao de bens permamentes

Impresso em 18/12/2025 - 15:30h, por DANILO BRITO DE MORAES.

https://www.indaiatuba.sp.gov.br/imprimir/rp-20/44/12611/
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& MataCiliar
Indaiatuba, 10 de novembro de 2025

DECLARAGAO

[lustrissimo Senhor

A Entidade Mata Ciliar, inscrita no CNPJ sob n° 61.056.933/0001-95,
sediada a Rua 15 de Novembro, n° 195, Bairro Centro, Cidade Pedreira, Estado
Sao Paulo, por seu representante legal, abaixo assinado, o Sr Jorge Bellix de
Campos, Cargo Presidente, CPF 049.013.788-13, declara para todos os fins que
a transferéncia identificada no extrato 552.427.000.040.183, datado do dia
02/10/2025 e no valor de R$ 250,00 sera utilizada para o pagamento do décimo
terceiro salario do ano corrente, sendo de competéncia 10/2025

Atenciosamente,

/ 2 }/’

o JorgeBelix € Cafipos 7

\Presidente



oo RELAGAO DOS GASTOS
OUTUBRO/2025

Orgéo concessor Prefeitura Municipal de Indaiatuba
Tipo de concesséo (*) Termo de Fomento n°615/2021
Lei Autorizada
Objeto Realizacdo de A¢oes Conjuntas para Conservagao e Preservagdo Ambiental
Exercicio 2025
CNPJ 61.056.933/0001-95
Enderego e CEP Rua 15 de Novembro 195, Pedreira SP CEP 13920-000
Responsavel pela entidade Jorge Bellix de Campos
Valor Total do Convénio R$ 144.000,00
2
@
E Tipo do =
3 documento Natureza da ) = o 32'
3 N° Doc. Nota Fiscal Razio Social d 3 E = 5
o (Nota Fiscal, espesa 3 w < o
-] Recibo) "3
© o
a
10/10/25 454647 DANFE Alta Distribuidora de Aves Ltda Alimentacao 2 1.804,50 1.804,50
18/10/25 435 DANFE Paulo Sergio Padovani Alimentacao 2 285,00 285,00
10/10/25 8657 DANFE Agropecudria Bem-Te-Vi Alimentacao 2 165,42 165,42
03/10/25 37 NFS-e Neice Caramigo Barros Outros 3 2.000,00 2.000,00
Servicos
10M0/25 | 2025668364041~ 1\ DAE Jundiai Tarifas 6 3.000,00 1.376,62 4.376,62
60 Publicas
17/10/25 24184 DANFE Auto Posto Jardim Triunfo Ltda Combustivel 7 400,00 400,00
Vanderlei Coelho
01/10/25 out/25 HOLERITE Tratador de Animal Rec. Humanos 1 2.092,96 2.092,96
INSS: 186,57 FGTS: 186,08
01/10/25 out/25 HOLERITE Marcelo Henrique Chiela de Souza | ooy onos| 1.761,93 1.761,93
RESCISAO ’ ’
01/10/25 out/25 DESCONTOS DESCONTOS FUNCIONAR.IQS (INSS’ Rec. Humanos 1 482,69 482,69
Imposto de Renda, Contribuicdo Social)
01/10/25 out/25 PROVISAO PROVISAO FGTS Rec. Humanos 9 250,00 8.506,14 8.756,14
01/10/25 out/25 PROVISAO PROVISAO DECIMO TERCEIRO Rec. Humanos 10 250,00 250,00
01/10/25 out/25 GUIA Instituto Nacional de Seguro Social - INSS | Rec. Humanos 8 250,00 43.530,44 43.780,44
31/10/25 25244341430 NFs SEM iﬁCR;/A;}I:\{/IIIENNSTgTI}J'Ilg':O DE Pedagio 4 200,00 1.600,00 1.800,00
12.942,50( 55.013,20 67.955,70
RESUMO DAS DEPESAS
[ PM Indaiatuba AMC TOTAL
cédigo 1 - Recursos Humanos | 1 4.337,58 0,00 4.337,58
codigo 2 - Alimentagao 2 2.254,92 0,00 2.254,92
cédigo 3 - Outros Servigos de Terceiros 3 2.000,00 0,00 2.000,00
codigo 4 - Pedagio 4 200,00 1.600,00 1.800,00
coédigo 5 - Alimentagédo Equipe 5 0,00 0,00 0,00
cédigo 6 - Tarifas Publicas 6 3.000,00 1.376,62 4.376,62
coédigo 7 - Combustivel 7 400,00 0,00 400,00
cddigo 8 - INSS 8 250,00| 43.530,44 43.780,44
codigo 9 - FGTS 9 250,00 8.506,14 8.756,14
cédigo 10 - Provisao 13° 10 250,00 0,00 0,00
Total Geral mensal 12.942,50| 55.013,20 67.705,70
cédigo 1 - Recursos Humanos [ 3.000,00 0,00 3.000,00
codigo 2 - Alimentagao 2.000,00 0,00 2.000,00
cédigo 3 - Outros Servigos de Terceiros 2.000,00 0,00 2.000,00
codigo 4 - Pedagio 200,00 0,00 200,00
coédigo 5 - Alimentagédo Equipe 650,00 0,00 650,00
cédigo 6 - Tarifas Publicas 3.000,00 0,00 3.000,00
coédigo 7 - Combustivel 400,00 0,00 400,00
cddigo 8 - INSS 250,00 0,00 250,00
codigo 9 - FGTS 250,00 0,00 250,00
cédigo 10 - Provisao 13° 250,00 0,00 250,00
Total Geral mensal 12.000,00 - 12.000,00

INDAIATUBA - OUTUBRO de 2025

c
\Presidente



RECEBEMOS DE ALTA DISTRIBUIDORA DE AVES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO
CLIENTE: 996 - MATA CILIAR | VALOR: 1.804.50

DATA DERECEBIMENTO

IDENTIFICAGCAO E ASSINATURA DO RECEPTOR

NF-¢
N° 454647
SERIE: 1

ALTA DISTRIBUIDORA DE
AVES LTDA

Rua Luis Gonzaga, 435

Jardim 21 de MarCo

LOUVEIRA-SP

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal

Eletronica

0-ENTRADA

1-SAIDA 1

N* 454647

SERIE 1

L

35251059635318000191550010004546471596353

CHAVE DE
3525 1059 6353 1800 0191 5500 1000 4546 4715 9635 3188

ACESSO

Consulte a Autenticidade na SEFAZ Autorizadora ou no

|

1938781366
13291048 FOLHA 1 de 1 Portal Nacional da NF-e www.nfe.fazenda gov.bt/portal
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAC AO DE USO |
VENDA NO ESTADO 135253016471549 10/10/2025 05:35:01 J'
INSCRICAO ESTADUAL INSC.EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ )
421005005119 59635318000191
DESTINATARIO / REMETENTE
[.‘T\I( ME/RAZAO SOCIAL CN.PJ/CPF '8 DATA DA EMISSAG T
1996 ASSOCIACaO MATA CILIAR 61056933000195 10/10/25 J‘
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO L DATA DE ENTRADA/SAID A 1
|RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13920000 10/10/25 i
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIC AO ES TADUAI FORA DF, SATDA N
- - , . ]
PEDREIRA SP 519025314114 g
FATURA =
‘l’.u‘nxl:\ | Venctor 24/10/25 Valor. 1804.50 11
CALCULO DO IMPOSTO
p/\\l DECALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS R‘REI")] TOS w
! 1.052.56 126,31 0,00 0,00 1.804,50 )l
(\' ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS [ VALOR DO [P1 VALOR TOTAL DA NOTA ]
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.804.5¢ |
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL YFRETE POR CONTA LC()DIGO ANTTlPLAL’/\ DO VEICULO F CNPJ ;
9-Sem Frete
o J
{ENDERECG MUNICIPIO INSCRIGAO ESTADUAL )
OUANTIDADE ESPECHE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO L IQUITA )
1 DIVERSAS | 360,900 360,900
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGOT  DESCRIGCAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH| CST {CFOP{UN [QUANTIDADE| VR UNIT | VALOR TOTAL B.CICMS VR ICMS VR i I\I::}\L),:A
2514 [PESCOCO RESF.UNIAO 02071300 020 | 5102 [KG 160,900 5.0000 804,50 1.052,56 631] ool ol e
Valor pago pela P.M. INDAIATUBA
Documenton® __ ¢ SG (LG
RS ). ¥aq , SO
[CALCULODOISSQN - v
NSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN l\’/\l_()R DO ISSON
DADOS ADICIONAIS
INFORM/ \U)I S COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
It 1 RED. BC ICMS, EM 41,67% ART 74. ANEXO Il RICMS/2000-SP - PIS/COFINS ALIQ 0, LEI 19.925/04. ART 1, XIX, B. MP 609/20i3
_ pedido: 282546 - Motorista: EDEN GOES DA SILVA - Cond.Pagto: CARTEIRA 14 DIAS
Fnd Entrega: RUA 15 DE NOVEMBRO (195, CEP:13920000 CENTRO PEDREIRA-SP - Horario de Entrega: Horario de entrega nao informado
WWW . '1[‘.’"*;’ twaresistemas.com br J



:: ERP - UpSoftware :: Emitido por : UPSOFTWARE

:: Carta de Correcgdo Eletrdnica :: Data/Hora Emissdo : 10/10/2025 08:44:27
Detalhes

Cliente : 996 ASSOCTIACAO MATA CILIAR

NF-e : 454647 Série :1 Emissdo : 10/10/2025

Chave de Acesso : 35251059635318000191550010004546471596353188
Corre¢do Numero : 1
Texto de Correcgdo

AS DESPESAS CONSTANTES NESSE NOTA FISCAL FORAM PAGAS COM RECURSOS ORIUNDOS DO TERMO DE FOMENTO
N°615/2021 FIRMADO ENTRE A ASSOCIACAO MATA CILIAR E A PREFEITURA DE INDAIATUBA.

SEFAZ
Protocolo : 135253018699967
Data/Hora . 10/10/2025 08:44:20

Msg Retorno : Evento registrado e vinculado a NF-e

CONDICOES DE USO DA CARTA DE CORREGAO

A carta de corregdo é disciplinada pelo paragrafo 1°-A do art. 7° do Convénio S/N, de 15 de dezembro de
1970 e pode ser utilizada para regularizagdo de erro ocorrido na emissdoc de documento fiscal, desde que
o erro ndo esteja vinculado com: I - as variaveis que determinam o valor do imposto, tais como: base de
calculo, aliquota, diferenga de precgo, quantidade, valor da operacdo ou da prestagdo; II - a corregdo
de dados cadastrais que implique mudanga do remetente ou do destinatario; III - a data de emissdo ou de
saida.

Fonte: Ajuste SINIEF 01/07



15/10/2025, 14:49 Banco do Brasil

g G3371514442486101
Emitir comprovantes (versao antiga) 15/10/2025 14:49:54

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.49.53
2427902427 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 105.832-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E 20251015171210218549035
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$1.804,50
TARIFA: R$10,00
DATA: 15/10/2025 - 14:49:25

PAGO PARA: Alta Distribuidora de Aves Ltda

CNPJ: 59.635.318/0001-91

CHAVE PIX: 59635318000191

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 2388 - CONTA: 00000000000002457008

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transa¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ,

DOCUMENTO: 101501

AUTENTICACAO SISBB: D.963.4F4.B42.8A2.A97
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https:/autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.8#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



—
DANFE CONTROLE DO FISCO )
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0- ENTRADA
1 - SAIDA —
o . - 000.000.435 CHAVE DE ACESSO
Paulo Sérgio Padovani SERIE: 101 3525 1035 6778 5600 0180 5510 1000 0004 3515 4634 0301
Estrada Municipal Teresa Baptistela Nardi, n°® S/N )
13.255-831, Encosta do Sol, Itatiba, SP FOLHA 1 de 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Telefone: (11) 99955-3158 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 135253123300885 - 18/10/2025 08:54:54
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/ CPF
L 382186667116 35.677.856/0001-80
DESTINATARIO/REMETENTE
(NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DE EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 18/10/2025 08:54:49
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA 15 DE NOVEMBRO, n° 195 CENTRO 13.920-000 18/10/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
L Pedreira Sp 519025314114 08:54:49
inialP
FATURAS/PARCELAS
NUMERO DA FATURA VALOR ORIGINAL DESCONTO VALOR LIQUIDO 1
435 285,00 0,00 285,00
FORMA DE PAGAMENTO MEIO DE PAGAMENTO VALOR DO PAGAMENTO FORMA DE PAGAMENTO MEIO DE PAGAMENTO VALOR DO PAGAMENTO
|| Pagamento a Vista Dinheiro 285,00
sininiial®
CALCULO DE IMPOSTO
BASE CALCULO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS ST TOTAL APROX DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS )
0,00 0,00 0.00 0,00 285,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NF-E
L 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 285,00 D
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
(RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT | PLACA VEICULO | UF CNPJ/CPF h
9 - Sem frete
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
((coDIGO |  DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | ST | cFoP | UNID | QTD VLR UNIT VLRTOTAL | BCIcMS | VLRICMS | VLRIPI | TOTTRIB | ICMS(%) IPI(%)
14 Chuchu 07099300 | 040 | 5101 | CX 1,000 70,0000000000 70,00
29 Laranja 08051000 | 040 | 5101 | CX 1,000 75,0000000000 75,00
L32 Maga 08081000 | 040 | 5101 | CX 1,000 140,0000000000 140,00
DADOS ADICIONAIS
it
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO W
As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de fomento n
L615/2021 firmado entre a Associacao Mata Ciliar e a Prefeitura de Indaiatuba.
—
Valor pago pela PM. INDAIATUBA
Documento n° s
RS 285,09
.......................................................................................................................................... S
S ECEBEMOS DE Paulo Sérgio Padovani OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NF-¢ INDICADA AO LADO, EMITIDA EM VALOR TOTAL DA NF-¢
18/10/2025 08:54:49 R$ 285,00 NF-e
ASSOCIACAO MATA CILIAR Ne: * ;0(}0.000.435
lDA’I‘A DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE: .101




21/10/2025, 11:51 Banco do Brasil

<

Transferéncia entre contas diversas

G33121114165312:
21/10/2025 11:€

Debitado

Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 2427-9

Conta corrente 105832-0

Creditado

Nome PAULO SERGIO PADOVANI
Ageéncia 6545-5

Conta corrente 7643-0

Valor 285,00

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA 21/10/2025 11:44:11

J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS 21/10/2025 11:51:28

Transagao efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: 16117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com _br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=3.9.8#/template/~2Fapf-a pj-pendencias~2F %23home
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RECEBEMOS DE AGROPECUARIA BEM-TE-VI LTDA OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NO

NF-e

0008657
SERIE: 0

AGROPECUARIA BEM-TE-VI

RUA PADRE ROQUE, 2018
CENTRO MOJI MIRIM-SP

LTDA

CEP: 13800335 Telefone: 1938623545 1938623545

Documento Aucxiliar da Nota

N°.: 0008657 P4gina 1de 1

DANFE

Fiscal Eletronica

0 - Entrada 1
1 - Saida
SERIE: 0

CONTROLE DO FISCO

3525 1003 1976 5200 0156 5500 0000 0086 5710 0008 6675

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

nfbemtevi@outlook.com _ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIF 135253023760676 2025-10-10 13:44
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
456064930111 03197652000156
—_DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL NOME FANTASIA CNPJ/CPF
ASSOCIACAO MATA CILIAR ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA EMISSAO
RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13920-000 10/10/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL DATA DA SAIDA
PEDREIRA 19-99771-7753 SP 519.025.314.114 10/10/2025
FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGA | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 183,70
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAIS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 18,28 0,00 0,00 165,42
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
0- EMITENTE IEI
1- DESTINATARIO
ENDEREGO MUNICIPIO UF  |INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,00
DADOS DO PRODUTO
CODIGO - DESCRIGAO DO PRODUTO NCM/SH | O.CST. | CFOP | UNID. QDE. V. UNITARIO V. TOTAL V. ICMS
337 - MILHO EM GRAOS 25KG 10059010 | 0500 | 5405 UND 3,00 55,90 167,70 0,00
81 - QUIRERA FINA 10059090 | 0102 | 5102| KG 5,00 3,20 16,00 0,00

(TERMO DE FOMENTO 615/2021
" Valor pago pela PM. INDAIATUBA
Documento n® oS 2
RS 165,42
-

As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de fomento n°615/2021 firmado entre a
Associagao Mata Ciliar e a Prefeitura de Indaiatuba

VALOR APROXIMADO TRIBUTOS R$ 0,00 = 0,00% FEDERAIS, ESTADUAIS E MUNICIPAIS CONFORME DISPOSTO NA LEI N° 12.741/12

PROGma NET Desenvolvimento de Sistema Consulta: www.progmanet.com.br Telefone: 019-9.9159.1565




10/10/2025, 13:27 Banco do Brasil

g G3321013230492141
Emitir comprovantes (verséo antiga) 10/10/2025 13:26:59

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.27.00

2427902427 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 105.832-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E©000000020251010162340477738263
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$165,42
TARIFA: R$1,63
DATA: 10/10/2025 - 13:26:47

PAGO PARA: Agropecuaria Bem-Te-Vi

CNPJ: 3.197.652/0001-56

CHAVE PIX: ©3197652000156

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0031 - CONTA: 00000000000000538853

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor miximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 101001
AUTENTICACAO SISBB: 4.B75.A0F.A71.2AE.B81

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.8#/temp|ate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |"“™ (3000037
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data ¢ Hora de Emissé&o
5 03/10/2025 10:58:24
s NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagéo
20251003u55019923000187 ZONT-GWHF
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 66.019.923/0001-87 Inscrigéo Municipal: 1.342.498-0

Nome/Raz&o Social: NEICE CARAMIGO BARROS
Enderego: R DOIS DE JULHO 740, APT 316 - IPIRANGA - CEP: 04215-000

Municipio: S@o Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz&o Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR

CPF/CNPJ: 61.056.933/0001-95 Inscrigéao Municipal: ==--

Enderego: Rua R 15 DE NOVEMBRO 195 CENTRO - Centro - CEP: 13920-000

Municipio: Pedreira UF: SP E-mail: contas@mataciliar.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: =--- Nome/Razéo Social: ----

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Nome da prestadora: Neice Caramigo Barros

Atividade Exercida: Ortopedista Veterinario.
Realizagédo de clinica e cirurgia gerais e ortopédicas em animais.

Prestacdo de Servigos Veterindrios a Associagdo Mata Ciliar.

"As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de fomento
n°615/2021 firmado entre a Associagdo Mata Ciliar e a Prefeitura de Indaiatuba”

DADOS BANCARIOS:
BANCO: Nubank (Nu Pagamentos S.A.)
Agéncia: 0001

Conta Corrente: 760625032-4

CPE: 411.258.738-41 TERMO DE FOMENTO 615/2021
Valor pago pela P.M. INDAIATUBA
Documento n® 3

R$ X-Coo O

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.000,00
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)

Codigo do Servigo
05380 - Medicina veterinaria e zootechia.

Valor Total das Dedugtes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Credito (R$)
0,00 £ * . 0,00
Municipio da Prestacéo do Servico Numero Inscrigédo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGOES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional;




03/10/2025, 15:07 Banco do Brasil

Emitir comprovantes (versao antiga)

e

G3380315032258411
03/10/2025 15:07:14

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.07.14
2427902427 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 105.832-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251003180545372405486
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$2.000,00
TARIFA: R$10,00
DATA: ©3/10/2025 - 15:07:00

PAGO PARA: Neice C Barros
CPF: %% 258,738-**
CHAVE PIX: 41125873841
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001 - CONTA: ©0000000007606250324
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdao pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor miximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 100302

AUTENTICACAO SISBB: E.CA1.7B@.CEB.CFD.955
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.8#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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Ligacdo gratuita - 24h

EPIEN  CONTA DE TARIFAS E SERVICOS 24,0800 0153 155

Av. Alexandre Ludke, 1,500 - Vila Bandeirantes - Jundial - SP - CNPJ;: 03.582.243/0001-73

UNIDADE CONSUMIDORA PROXIMA LEITURA MES BASE N2 CONTROLE VENCIMENTO VALOR
46716 15/10/2025 l 09/2025 2025668364041-60 10/10/2025 4.376,62
( PROPRIETARIO COMPOSICAO DA CONTA
ASSOCIACAO MATA CILIAR AGUA 1.772,03
TRATAMENTO DE ESGOTO 1.276,88
e D COLETA AFAST. ESGOTO 1.327,71

ASSOCIACAO MATA CILIAR
Av Emilio Antonon, 711, Antigo 982 - Chac Aeroporto - CEP: 13212-010 -

Jundiai - SP
ENDEREGO DE ENTREGA
Av Emilio Antonon, 711, Antigo 982 - Chac Aeroporto - CEP: 13212-010 - Valor pago ?eh P.M. INDAIATUBA
Jundiai - SP Documento n :
R$ 5.0

(" DEBITO AUTOMATICO

DADOS COMPLEMENTARES ULTIMOS CONSUMOS CONSUMO ATUAL QUALIDADE DA AGUA - DECRETO N2 5.440 DE 05/05/2005
SITUAGAO: Agua e Esgoto | [AGO/2025 14| | LEIT.ANT.: 972 PARAMETRO VAP, ETAA | ETAEC
CATEGORIA: RESIDENCIAL | |JUL/2025 99| | LEIT.ATUAL: 983 ?l?FTBIDEZ = :)55“1 Z ‘2’

<=

HIDROMETRO: A17L363534 ||JUN/2025 112|| CONSUMIDO: 1q| oy o p‘;' ot s
ECONOMIAS: 1 {[MAN2025 187 | FATURADO: 119| CLORO RESIDUAL LIVRE [0,5A 5,0 MGIL 13 19
CONSUMO MINIMO: 10 [|ABR/2025 119{| COD.LEIT.: 00Q{| FLUORETO 0,6 A 0,8 MG/L 7
ETAPA/LIVRO: 21/210102 ||MAR/2025 127(| DAT.LEIT.: 16/09/2028 | COLIFORMES FECAIS AUSENTES 0

MENSAGENS E DICAS
UTILIZE O DEBITO AUTOMATICO: E PRATICO E SEGURO. SOLICITE O CADASTRAMENTO NO SEU BANCO, USANDO O CODIGO: 0000000046716

PERCENTUAL DE TRIBUTOS NESTA FATURA 3,65% - Lei 12.741/12
<

CONTA DE TARIFAS E SERVICOS [g(:)oaoo 0133 155

AV, Alexandre Ludke, 1.500 - Vila Bandeirantes - Jundial - SP - CNPJ: 03.582.243/0001-73 Ligacag gratoita - 24h

826100000437 766200310957 001010020251 668364041602

MES BASE
“mm““ || ’" |||| || || IH‘I”| || || ||| II || \Immm 0000000046716” 09/2025 J
VCCIMFNTO R
0/10/2025 “ 4.376,62 J

N CONTROLE
2025668364041-60

INFORMACOES IMPORTANTES

Sociedade de Economia Mista

| Lein®5,307 de 5 de outubrade 1999
AviAlexandre Luidke, 1,500 - Vila Bandeirantes - Jundiaf-SP - CER13.214-020 0 PAGAMENTO DESTA CONTA NAG QUITA DEBITOS ANTERIORES.
0 pagamento da fatura nao impede que o cliente solicite a revisdo de valores,

respeitando o prazode 90 dias.

l;:é;ﬁ%éégg TIXG!ZZ%XSZ‘L%SSE 2 @> 0800 0133 155 Antes de efetuar qualguer pagamento, verifique se a conta entregue realmente the

CENTRAL DE RELACIONAMENTO = / Ligacdo gratuita - 24h fertence.
Evite 0 excesso de consumo e as contas altas, por desperdicio de dgua, examinando
periodicamente asinstalagdes hidraulicas.

ATENDIMENTO AO PUBLICO - SEDE E POSTOS DE ATENDIMENTO 22 A 62 DAS 8 AS 16 HORAS

POSTO POUPATEMPO - 22 A 62 DAS 9 AS 17 HORAS E AOS S ABADOS DAS 9 AS 13 HORAS Afalta de pagamentodesta conta implicardemmultas e juros progressivos.
Poderé, ainda, resultar na suspensdo do fornecimento de dgua, servindo esta de
OUVIDORIA - 22 A 62 DAS 9 AS 16 HORAS avisoprévio.

FONE: (11) 4589-1490 | www.daejundiai.com.br/ouvidoria

, { e P ANtinagaespe o
CANAL DEDENUNCIAS | 0800 5015065 (ligacio gratuita) " A DAE Jundial é regulada pela ARES-PCJ | ouvidoria@arespcj.com.br

www.ouvidordigital.com.br/daejundiai ARESPCJ 08007711445 | WhatsApp (19) 9.9996-2370
CONTA ALTA? PODE SER VAZAMENTO INTERNO [[2]5]415]e] I
Para esclarecimento sobre 0 consumo, preencha os campos coma leiturado hidrémetroe ’
a data. Antes de dormir, fixe um horario e ndo utilize a 4&gua, mantendo o registro do NUmeros anotados de manha NGmeros anotados a noite

cavalete aberto. Anote 0s numeros gue estdo no hidrémetro. Namanha seguinte, antes
de abrir as torneiras, anote 05 nimeros e veja se hé alteragdes. Se as leituras forem
diferentus, podesersinalde vazamento.

(11 1) )

DAEJUNDFM (V1.03)



02/10/2025, 09:59 Banco do Brasil

G33102094740225:
02/10/2025 09:£

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 2427-9

Conta corrente 105832-0

Creditado

Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 2427-9

Conta corrente 40183-8

Valor 3.000,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA 02/10/2025 09:06:06

J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS 02/10/2025 09:59:42

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf—ap}-autoatendimento/index.htmI?v=3.9.8#/template/-2Fapf—apj-pendencias—2F%23home
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02/10/2025, 10:10 Banco do Brasil

(G33102094740225:
g ' 02/10/2025 10:1

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/10/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10.10.42
2427902427

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR

AGENCIA: 2427-9 CONTA: 40.183-8

EFETUADO POR: JORGE B DE CAMPOS

Convenio DAE S.A. AGUA E ESGOTO

Codigo de Barras 82610000043-7  76620031095-7
00101002025-1 66836404160-2

Data do pagamento 02/10/2025

Valor Total 4,.376,62

DOCUMENTO: 100201
AUTENTICACAO SISBB:
A.155.396.C65.73E.6C3

Assinada por J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA 02/10/2025 09:05:31
J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS 02/10/2025 10:10:42

Transacao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.8#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home 171



RECEBEMOS DE AUTO POSTO JARDIM TRIUNFO LTDA, CPF/CNPJ: 66.157.389/0001-01, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO. NF-e
ASSOCIACAO MATA CILIAR - RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 , CENTRO, PEDREIRA, SP. VALOR TOTAL: R$ 400,00 N224184
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR P "
J SERIE: 1
inndndnilntinnisndlslslnlslsddsdclsidsldsiisdsidafuadsilainininilnininisiisilsissdsilsilnlyialnilsilsistostatelsieglsisisiisinienieiinienieninniniesieainiinienianiniaiaiaie !
( DANFE
AUTO POSTO JARDIM TRIUNFO LTDA
S hel l AUXILIAR DE NOTA
L AVENIDA ANTONIO SERAFIM PETEAN, 2065 - JARDIM TRIUNFO FISCAL ELETRONICA
TRIUNFO [ PEDREIRA - SP Sp——
) CEP: 1392 1 - SAIDA CHAVE DE ACESSO
+13920-001 FONE: (19) 3893-1966 | ° 3525 1066 1573 8900 0191 5500 1000 0241 8416 3300 4450
Ne224184
SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA1/ 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

79714 - VENDA REG ECF

135253116795943 - 17/10/2025 14:46:23

INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DE SUBST. CNP) / CPF )
519016272118 [ [66.157.389/0001-91
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNP) / CPF DATA EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR [61.056.933/0001-95 [17/10/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO DATA SAIDA / ENTRADA
RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 (CENTRO [17/10/2025
(MuNICiPIO EP UF FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA -
PEDREIRA r13920-000 J[SP Jt(l9) 9977-17753 519025314114 {14:46:23
CALCULO DO IMPOSTO
EZSE CALC. ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. JS; CALC. ICMS SUBST. RET. VALOR DO ICMS SUBST. RET. IRRF Retido VALOR TOTAL DOS PRODUTOS \.
( 0,00 0,00][ 0,00]L 0,00“ 0,00” 0,00J( l 400,00J
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO IPI ICMS Monofasico Retido CSLL Retido VALOR TOTAL DA NOTA
( 0,00}{ 0,00}[ 0,00{ 0,00J 0,00 L 0,00 }( 400,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO IS5QN
[54000003020 0,00 ( 0,00J 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL | FRETE POR CONTA YCOD|GO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
{ 9-SEM FRETE | ( J
{ENDERECO MUNICIPIO - UF INSCRICAO ESTADUAL
[OUANTIDADE rspEGE IMARCA NUMERACAO Teso BRUTO (PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO | COD.ANP DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NeMssH | SST I cFOP UN| QuANT. | YALOR | VALOR bese | Yorm C:fcsju ICM‘SIA oR T I:;':"?:f%
000004 |810101002 ﬁzft}én\t’;ol‘giﬁ,/fl“g?%ﬁ%g%ﬁg TrBUtoS 122071090 060 [5929( L | 81,800 4,89 0,00 0,00 | 400,00 | 0 0 o] of o

DADOS ADICIONAIS

TERMO DE FOMENTO 615/2021
Valor pago pela P.M. INDAIATUBA

Documenton® ___ 2 ( 9
R$ 9 SO 0O

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

AS DESPESAS CONSTANTES NESSA NOTA FISCAL FORAM PAGAS COM RECURSOS ORIUNDOS DO TERMO DE FOMENTO N
615/2021 FIRMADO ENTRE A ASSOCIACAO MATA CILIAR E A PREFEITURA DE INDAIATUBA Valor Aprox. Tributos: R$ 29,60
Federal, R$ 48,00 Estadual, Fonte IBPT. ||Informacoes da ECF: NFC - NFCE - Serie: 1 - Cupons: 10591, 12274, 9152, 9929




17/10/2025, 15:50 Banco do Brasil

Z

[ T ———

Transferéncia entre contas diversas

G33117154312227
17/10/2025 15:£

Debitado
Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR

Agéncia 24279

Conta corrente 105832-0

Creditado

Nome AUTO POSTO JD TRIUNFO LTD

Agéncia 2427-9

Conta corrente 80480-0

Valor 400,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA 17/10/2025 15:36:28

J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS 17/10/2025 15:50:18

Transacao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.8#/template/~2Fapf—apj—pendencias~2F %23home
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MataCiliar

Preservar vidas é da nossa natureza.

ASSOCIACAO MATA CILIAR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA 15 DE NOVEMBRO 195 PEDREIRA - SP MENSAL
61.056.933/0001-95 Outubro/2025
Coédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
287 VANDERLEI COELHO 623020 12 0 0 1
TRATADOR(A) DE ANIMAL i} ADMISSAQ: 21/07/2023
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.326,05
11 INSS Sobre Salario 9,00 186,57
32 Contribuigdo Confederativa 2,00 46,52
DATA DO PAGTO : Total Vencimentos Total Descontos
- 06/11/2025 - 2.326,05 233,09
Total Liquido --> 2.092,96
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.326,05 2.326,05 2.326,05 186,08 2.326,05 e
O | 1V | zany
Assinatura Data
Documento assinado digitalmente
4% 7 "+ VANDERLEI COELHO
‘45 :f; Y j Data: 06/11/2025 18:17:02-0300
e Verifique em https://validar.iti.gov.br
{ TERMO DE FOMENTO 615/2021
Valor pago pela P.M. INDAIATUBA
Du cume ﬂm ﬂ. — 5
RS o O S

QAV. Emilio Antonon, 1000 | Chacara Aeroporto - Jundiai/SP

() Telefone: (11) 4815 5777

h www.mataciliar.org.br



~ TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE T

01 CNPJICE]
61.056.933/0001-95

02 Razéao Socia|/Nome‘

ASSOCIACAO MATA CILIAR

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro
Rua 15 DE NOVEMBRO 195 CENTRO

05 Municipio 06 UF | 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
PEDREIRA SP 13920-000 9430800

' ‘ IDENTIFICACAO DO TRABALHADOR

10 PIS/PASEP

11 Nome
20673910797 MARCELO HENRIQUE CHIELA DE SOUZA
12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro
R Wandenkolk 906 Séao Joaquim
14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CT P S (n°, série, UF) 18 CPF
Aragatuba SP 16050-220 4264185 /6883 / SP 426.418.568-83
19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mae
03/11/1992 DULCE MARIA CHIELA DE SOUZA
. " DADOS DO CONTRATO _

21 Tipb de Contrato '

1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

22 Causa do Afastamento

Rescisdo contratual a pedido do empregado

23 Remuneragao Més Ant.

24 Data de Admissao

25 Data do Aviso Prévio

26 Data de Afastamento

27 Cbd. Afastamento

000.538.00000-7

I VERBAS RESCISORIAS

2.194,39 15/04/2025 20/10/2025 20/10/2025 SJ1
28 Pensao Alim. (%) TRCT |29 Pensdo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Codigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
46.972.998/0001-97 - SINTRA-SINDICATO TRAB RURAIS DE ARARAS E

DISCRIMINAGAO DAS VERBAS RESCISORIAS

Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 20/dias Salario 1.462,93 |51 Comissdes 0,00 52 Gratificagéo 0.00
(liquido de O/faltas e DSR) ;
53 Adicional de Insalubridade 0,00 [54 Adicional de Periculosidade % 0,00 |55 Adicional Noturno Horas a % 0.00
% 5
56.1 Horas Extras Horas a % 0,00 |57 Gorjetas 0,00 |58 Descanso Semanal 0.00
Remunerado (DSR) ’
59 Reflexo do DSR sobre 0,00 |60 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,00 |61 Multa Art. 479/CLT 0.00
Salario Variavel !
62 Salario-Familia 0,00 |63 13° Salario Proporcional 7/12 1.280,06 [64.1 13° Salario Exercicio /12 0.00
avos avos '
65 Férias Proporcionais 6/12 1.097,20 |66.1 Férias Vencidas Per. Aq. a 0,00 |68 Tergo Constitucional de 365,73
avos Férias '
69 Aviso Prévio Indenizado 0,00 |70 13° Salario (Aviso-Prévio 0,00 (71 Férias (Aviso-Prévio 0.00
dias Indenizado) Indenizado) '
TE
E FOMENTO 6152021
DAIAT
Documento n* e ‘.'.’BA
LR 261 a2
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Penséao Alimenticia 0,00[101 Adiantamento Salarial 0,00/ 102 Adiantamento de 13° 0,00
Salério
103 Aviso -Prévio Indenizado 2.194,39104 Indenizagao Art. 480 CLT 0,00 105 Empréstimo em 0,00
dias Consignagao
112.1 Previdéncia Social 109,71{112.2 Previdéncia Social - 13° 96,00[114.1 IRRF 0,00
Salario
114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,00[115.3 Contribuigao Confederativa 43,89 TOTM, napqugsﬁ,, e | 2.443,99
',n‘;’"j“l




| TERMO DE QUITAGAO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO ]

EMPREGADOR |
01 CNPJ/CE 02 Razao Social/Nome

61 .056.933/0001-95 ASSOCIACAO MATA CILIAR

T Nome
20673910797 MARCELO HENRIQUE CHIELA DE SOUZA
17 CTP S (n° série, UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento |20 Nome da Mae
4264185 /6883 / SP 426.418.568-83 03/11/1992 DULCE MARIA CHIELA DE SOUZA

CONTRATO ‘
22 Causa do Afastamento
Resciséo contratual a pedido do empregado

24 Data de Admisséo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento |27 Cod. Afast 29 Penséo Alimenticia (%) FGTS
15/04/2025 20/10/2025 20/10/2025 SJ1 0,00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Foi realizada a rescis&o do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.° 477 da Consolidagdo das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia a rescis&o prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT ndo é devida, tendo em vista a duragdo do
contrato de trabalho n&o ser superior a um ano de servigo e ndo existir previsdo de assisténcia a rescisdo contratual em Acordo ou
Convengéo Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia X3/ jo 1o 1 2222F  foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 1.761,93, o qual, devidamente rubricado pelas partes, é
parte integrante do presente Termo de Quitag&o.

’_5‘_/\5\"\' 1CAN ‘C_‘u\/ , A 3> de MML/J? de 2202

Documento assinado digitalmente

E g’b + JORGE BELLIX DE CAMPOS
g b

Data: 27/10/2025 15:41:14-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
ASSOCIACAO MATA CILIAR
JORGE BELLIX DE CAMPOS-CPF:049.013.788-13

151 Assinatura do Trabalhador 152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador
Documento assinado digitalmente

5 %b MARCELO HENRIQUE CHIELA DE SOUZA
g i Data: 30/10/2025 14:27:31-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

156 Informagdes a CAIXA:

A ASSISTENCIA NO ATO DE RESCISAO CONTRATUAL E GRATUITA.
| to aos créditos resultantes das relagdes de trabalho até o llmlte de dois anos: apés a extm(;éo

] doc. rato de trabalho (Inc. XXIX Art. 7° da Constltulcao Federalﬂge )




27/10/2025, 16:20

B

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagéo

Data transferéncia

"C" - CPF/ICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

24279
105832-0 ASSOCIACAO MATA CILIAR

33 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
1358 MARCILIO DIAS INT 8P

10170244

426.418.568-83

MARCELO HENRIQUE CHIELA DE SOUZA
RESCISAO CONTRATO DE TRABALHO
102.701

1.761,93

0

27/10/2025

969744AB1F138C90

Banco do Brasil

(G33327161016876:
27/10/2025 16:2

Assinada por

J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA
J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS

Transagao efetuada com sucesso.

27/10/2025 15:51:26
27/10/2025 16:20:35

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.9#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home

17



\-2 Preservar vidas é da nossa natureza.

DEMONSTRATIVO SALARIO BRUTO

AO MUNICIPIO DE INDAIATUBA

Eu, Jorge Bellix de Campos, inscrito no CPF sob o n® 049.013.788-13, na qualidade de
Presidente da Entidade "Associagdo Mata Ciliar", inscrita no CNPJ sob o n°
61.056.933/0001-95, vem através desse demonstrar a composi¢ao do salario bruto do més
de outubro/2025 dos empregados alocados ao projeto Termo de Fomento n° 615/2021 -
Prefeitura de Indaiatuba, conforme resumo da folha de pagamento abaixo:

RE S UM O Depto: 10 - INDAIATUBA
Langamentos
Proventos Descontos

1 Salario 30,00 2.326,05 11 INSS Sobre Salario 9,00 186,57
57 Saldo de Salario 20,00 1.462,93 32 Contribuigdo Confederativa 4,00 90.41
59 13° Salario Proporcional 7,00 1.280,06 68 INSS Sobre Salario (Rescis&o) 7.50 109,71
61 Férias Proporcionais 6,00 1.097,20 B9 INSS Sobre 13° Sal. (Rescisdo) 7.50 96,00
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 365,73 73 Liguido de Rescisao 1.761,93
95 Aviso Prévio Descontado 2.194,39
Proventos: 6.531,97 Descontos: 4.439,01 Liquido: 2.092,96

O projeto prevé o custeio do salario bruto dos empregados, sendo composto pelo valor
liguido (devidamente transferido direto da conta do projeto para as contas dos
empregados) + INSS/IRRF/Contribuicdo Confederativa descontado dos empregados,
totalizagcédo R$ 482,69.

O valor de R$ 482,69 foi transferido na data de hoje para a conta da entidade para o
recolhimento dos descontos do empregado aos drgaos responsaveis, conforme folha de
pagamento e guias de recolhimento em anexo.

Jundiai, 21 de novembro de 2025.

—
A 2. .
——Torgoel e

\Presidente

-



27/11/2025, 15:10 Banco do Brasil

Z

EMPRESA

Transferéncia entre contas diversas

G33227150717824
27/11/2025 15:1

Debitado

Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 2427-9

Conta corrente 105832-0

Creditado

Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 2427-9

Conta corrente 40183-8

Valor 482,69

Destinacéo 0

Data Nesta data

Assinada por J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA 27/11/2025 15:09:50

J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS 27/11/2025 15:10:44

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.10.0#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home

7



Folha de Pagamento

Apelido: 207 Razao Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR

10/11/2025 09:07:52
Pag:1

CNPJ/CEI: 61.056.933/0001-95

Inscrigdo: 519025314114

Periodo de: 01/10/2025 a 31/10/2025

Enderego: Rua 15 DE NOVEMBRO 195 Bairro: CENTRO Cidade: PEDREIRA UF:SP
Depto: 10 - INDAIATUBA
Coéd: 341 Nome: MARCELO HENRIQUE CHIELA DE SOUZA Fungédo: TRATADOR(A) DE ANIMAL llI Dep. IR: 0
Admissdo: 15/04/2025  Situagdo: Pedido de Demisséo Data: 20/10/2025  Ocorréncia: 1  Salario: 2.194,39
57 Saldo de Salario 20,00 1.462,93 32 Contribuicdo Confederativa 2,00 43,89
59 13° Salario Proporcional 7,00 1.280,06 68 INSS Sobre Salario (Resciséo) 7,50 109,71
61 Férias Proporcionais 6,00 1.097,20 69 INSS Sobre 13° Sal. (Rescisao) 7,50 96,00
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 365,73 73 Liquido de Resciséao 1.761,93
95 Aviso Prévio Descontado 2.194,39
Base INSS Empresa: 2.742,99 Base INSS Funcionario: 1.462,93 Base INSS Func. 130. Salario: 1.280,06
Base F.G.T.S. 130.: 1.280,06 Base F.G.T.S.: 1.462,93 F.G.T.S.: 219,43
Base I.LR.R.F.: 1.462,93 Dedugdes: 607,20
Proventos: 4.205,92 Descontos: 4.205,92 Liquido: 0,00
Cod: 287 Nome: VANDERLEI COELHO Fungdo: TRATADOR(A) DE ANIMAL 11l Dep. IR: 0
Admissdo: 21/07/2023  Situagao: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 2.326,05
1 Salario 30,00 2.326,05 11 INSS Sobre Salério 9,00 186,57
32 Contribuicdo Confederativa 2,00 46,52
Base INSS Empresa: 2.326,05 Base INSS Funcionario: 2.326,05 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.326,05 F.G.T.S. 186,08
Base I.LR.R.F.: 2.326,05 Dedugdes: 607,20
Proventos: 2.326,05 Descontos: 233,09 Liquido: 2.092,96




Folha de Pagamento 10/11/2025 09:07:52

Apelido: 207 Razio Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR Pag:2
CNPJ/CEI: 61.056.933/0001-95 Inscrigdo: 519025314114 Periodo de: 01/10/2025 a 31/10/2025
Enderego: Rua 15 DE NOVEMBRO 195 Bairro: CENTRO Cidade: PEDREIRA UF:SP
RE S UM O Depto: 10 - INDAIATUBA
Langamentos
Proventos Descontos
1 Salario 30,00 2.326,05 11 INSS Sobre Salario 9,00 186,57
57 Saldo de Salario 20,00 1.462,93 32 Contribuicdo Confederativa 4,00 90,41
59 13° Salario Proporcional 7,00 1.280,06 68 INSS Sobre Salario (Resciséo) 7,50 109,71
61 Férias Proporcionais 6,00 1.097,20 69 INSS Sobre 13° Sal. (Rescisao) 7,50 96,00
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 365,73 73 Liquido de Resciséao 1.761,93
95 Aviso Prévio Descontado 2.194,39
Proventos: 6.531,97 Descontos: 4.439,01 Liquido: 2.092,96
INSS Empresa
Base INSS Sem Exp.: 5.069,04 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
INSS Empresa Sem Exp.:  1.064,50 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00
Detalhamento Entidades Terceiros
0001 - SalEduc 2,50 % 126,73 0002 -Incra 0,20 % 10,14 0016 - Senac 1,00 % 50,69
0032 -Sesc 1,50 % 76,04 0064 - Sebrae 0,60 % 30,41
IRRF / PIS
Base I.LR.R.F.: 3.788,98  Dedugdes: 1.214,40
Base PIS: 5.069,04 Valor PIS: 50,69
FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP)
Base F.G.T.S.: 3.788,98 F.G.T.S.: 303,11 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 1.280,06 F.G.T.S. 130. Salario: 102,40
FGTS Rescisoério (Recolhimento GRRF)
Base F.G.T.S.: 0,00 F.G.T.S.: 0,00 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salario: 0,00
Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00
GPS
Cod. 1031 Segurados 392,28 Cod. 1058 Deducao FPAS 0,00
Cod. 1040 Empresa 1.064,50 Cod. 1066 Total Liquido 1.750,78
Cod. 0115 Terceiros 294,00

Total de Funcionarios: 2

Ocorréncia (Classificagdo dos Agentes Nocivos):

- Com apenas 1 vinculo
Ocorréncia 1: 2 Empregados




] Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNP Razao Social
C 056. 933/0001-9§ ASSOCIACAO MATA CILIAR

Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
Outubro/2025 [ 19/11/202J 07.16.25317.7669947-7 m
Observacﬁss

N° Recibo Declaragao: 50000403667559 Valor Total do Documento

L 80,44

Composigao do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total

1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO - EMPREGADO/AVULSO 9.507, 20 9.507,20
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:10/2025 Vencimento0:19/11/2025

1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 21.890,73 21,890, 73
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:10/2025 Vencimento0:19/11/2025

1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 1.317, 60 1,317, 60
04 CP PATRONAL - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 1.094,53 1.094,53
©1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 12,87 12,87
03 CP PATRONAL - GILRAT - AQUIS PROD RUR PF POR PJ
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

1656  CONTRIB AQUISIGAO PROD RURAL PF POR PJ/PF 154,45 154,45
@1 CP PATRONAL - AQUIS PRODUGAO RURAL PF POR PJ
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

1176  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 2.736,34 2.736,34
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO TERMO DE FOMENTQ 615’20
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025 Valorpago pﬁ'ﬂPM INDMAT 21

1176  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - INCRA 218,90 Documento n* UBA 218,90

01 CP TERCEIROS - INCRA -
PA:10/2025 Vencimento0:19/11/2025 R$ ‘2') / oD

1191  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SENAC
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

[

.094,53 1.094,53

1196  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SESC 1.641, 80 1.641,80
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

kSENDA(Verséo:S.ZJ) Pagina: 1/2 13/11/2025 11:07:23  /

85840000437 5 804403852530 230716253172 766994777059 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais
[ 5840000437 5 | [ 80440385253 0 | [23071625317 2 | [ 766994777059 ]  CNPJ: 61.056.933/0001-95

Namero: 07.16.25317.7669947-7
Pagar até: 19/11/2025
Valor: 43.780,44




@ Receita Federal

Composigao do Documento de Arrecadagao

Documento de Arrecadagao
de Receitas Federais

1200

1213

0561

1708

8301

5952

Cédigo Denominagéo

CIDE -CONTRIBUIGAO TERCEIRO -SEBRAE/APEX/ABDI

01 CP TERCEIROS - SEBRAE

PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

CONTRIBUIQKO TERCEIROS - SENAR

06 CP TERCEIROS - SENAR - AQUIS PROD RUR PF POR PJ
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO

07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:10/2025 Vencimento0:19/11/2025

IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ

06 IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ

PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

PIS - FOLHA DE PAGAMENTO

02 PIS - FOLHA DE SALARIOS

PA:10/2025 Vencimento:25/11/2025

RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV

07 RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV
PA:10/2025 Venciment0:19/11/2025

Totais

SENDA (Versdo:5.2.7) Pagina:
L9

Principal

656, 72

25,74

2.166,99

37,00

1.094,53

130,51

43.780,44

2/2

Multa

Juros

Total
656, 72

25,74

2.166,99

37,00

1.094,53

130, 51

43.780,44

13/11/2025 11:07:23]




FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

(CPF/CNPJ do Empregador Nome/ Razdo Social do Empregador 19/ 11/ 20 2 5
61.056.933 || ASSOCIACAO MATA CILIAR :

Pagar este documento até

\_ Brasilia)

-
Num. de Pag. | | Identificador Tag
L J F0125111303006231-OJ El056933 10/2025 MENSAL J 8'756'14

Composicao do Documento

Informagdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagéo
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatéria Encargos FGTS Total
10/2025 35 8.756,14 0.00 0.00 0.00 8.756.14
Total FGTS: 8.756,14 0,00 0,00 0,00 8.756,14

Informagdes de recolhimentos do Consignado

Nzo ha informagdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 8.756,14

Observagoes

Data de geragao da Guia: 13/11/2025 as 11:42:27 - Pagina1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https./ /fgtsdigital.sistema.gov.br

TS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020)0102122690001Abx.gev.bcb.pix!SGﬂpix—qtcoda.cAixl.qov.br/api/v2/cobv/d8435lfc268b456fu8826<:25l:21lﬂz;84520100005303986530ZBRSNBCAXXA ECONOMICA FEDERAL6008Brasilia62070503**+6304C0D2

Payload Location:
pix-qrcode .caixa.gov.br/api/v2/cobv/d84851£c268bdabfa8826c25¢c2 l4ac84



SEM PARAR INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA.

Av. Dra. Ruth Cardoso, 7221, Andares 17, 18, 19 e 26 parte

CEP: 05425-902 - Pinheiros - Sao Paulo - SP

CNPJ/MF: 04.088.208/0001-65 - Insc. Municipal n® 6.486.165-1
PARA R Central de Relacionamento

4002 1552 (Capitais de regides metropolitanas)

0800 015 02 52 (Demais Localidades)

EMPRESAS

=

Ola Associacao,
Este é o0 seu extrato para simples

conferéncia dos servicos e recargas
do periodo de 30/09a 31/10

Consulte agora e evite problemas futuros.

Consultar débitos em: sempararempresas.usezapay.com.br

Aproxime a
camera do celular.

Aproveite nossas condicdes especiais e faca a inclusdo de novos veiculos através do portal Sem Parar Empresas. Acesse:

www.sempararempresas.com.br/login

Nome: Associacao Mata Ciliar TE \

CNPJ: 61.056.933/0001-95 v::o Df F'OMENTO 615/2021
E-mail: contas@mataciliar.org.br Oown::tg ?"P-j‘. INDAIATUBA
Endereco: R 15 De Novembro, 195 n* 32 GG3GK3
Bairro: Centro R$ -;Lb,sa

Cep: 13920-000
Cidade / UF: Pedreira /SP

N° da Fatura: 25244341430

N° da Nota Fiscal: 664221947
Cédigo de Cliente: 12897844
Banco/Agéncia: 001/2427

Data de Emissdo: 31/10/25

Prev. prox. faturamento: 30/11/25

1/8

pr8.68¢C1



SEM?T
PARAR

EMPRESAS
v Recargas RS
03/10/25 VALOR RECARGA 1.800,00 C
E Resumo por Veiculo RS
Placa Plano Contratado Uso (RS$) Qtd Uso Total
BPC7B88 52,63D 31,20D 2 83,83 D
BXDOH56 52,63 D 53,50D 7 106,13 D
CAZ8907 51,58 D 0,00 0 51,58 D
CIL5D96 52,63D 218,94 D 18 271,57D
CJA1382 51,58 D 0,00 0 51,58 D
DXF8541 52,63D 0,00 0 52,63D
DYDOO075 55,79 D 61,80 D 6 117,59 D
EKS4439 52,63D 76,20 D 10 128,83 D
EKS4641 52,63D 324,10D 48 376,73 D
FUF7B68 55,79 D 721,60 D 46 777,39D
Total 530,52D 1.487,34D 137 2.017,86 D
a Plano Contratado
Placa Tipo Periodo Descrigao RS
BPC7B88 PLANO CONTRATADO 01/10/2025 a 31/10/2025 PARCERIA SERVICOS DE SAUDE 6,90 D
01/10/2025 a 31/10/2025 MONITORAMENTO DEBITO VEICULAR 6,90 D
01/10/2025 a 31/10/2025 PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2023 ZPY 38,83 D
BXDOH56 PLANO CONTRATADO 01/10/2025a 31/10/2025 PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2023 ZPY 38,83 D
01/10/2025 a 31/10/2025 PARCERIA SERVICOS DE SAUDE 6,90 D
01/10/2025 a 31/10/2025 MONITORAMENTO DEBITO VEICULAR 6,90 D
CAZ8907 PLANO CONTRATADO 01/10/2025 a 31/10/2025 PARCERIA SERVICOS DE SAUDE 6,90 D
01/10/2025 a 31/10/2025 MONITORAMENTO DEBITO VEICULAR 6,90 D
01/10/2025 a 31/10/2025 PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2024 37,78 D
CIL5D96 PLANO CONTRATADO 01/10/2025 a 31/10/2025 MONITORAMENTO DEBITO VEICULAR 6,90 D
01/10/2025 a 31/10/2025 PARCERIA SERVICOS DE SAUDE 6,90 D
01/10/2025a 31/10/2025 PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2023 ZPY 38,83D
CJA1382 PLANO CONTRATADO 01/10/2025 a 31/10/2025 PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2024 37,78 D
01/10/2025 a 31/10/2025 MONITORAMENTO DEBITO VEICULAR 6,90 D
01/10/2025 a 31/10/2025 PARCERIA SERVICOS DE SAUDE 6,90 D
DXF8541 PLANO CONTRATADO 01/10/2025 a 31/10/2025 PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2023 ZPY 38,83 D
01/10/2025 a 31/10/2025 PARCERIA SERVICOS DE SAUDE 6,90 D
01/10/2025 a 31/10/2025 MONITORAMENTO DEBITO VEICULAR 6,90 D
DYDO0075 PLANO CONTRATADO 01/10/2025 a 31/10/2025 PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2022 ZPY 41,99 D
01/10/2025 a 31/10/2025 PARCERIA SERVICOS DE SAUDE 6,90 D
01/10/2025 a 31/10/2025 MONITORAMENTO DEBITO VEICULAR 6,90 D
EKS4439 PLANO CONTRATADO 01/10/2025 a 31/10/2025 MONITORAMENTO DEBITO VEICULAR 6,90 D
01/10/2025 a 31/10/2025 PARCERIA SERVICOS DE SAUDE 6,90 D
01/10/2025a 31/10/2025 PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2023 ZPY 38,83 D
EKS4641 PLANO CONTRATADO 01/10/2025 a 31/10/2025 PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2023 ZPY 38,83 D
01/10/2025a 31/10/2025 MONITORAMENTO DEBITO VEICULAR 6,90 D
01/10/2025 a 31/10/2025 PARCERIA SERVICOS DE SAUDE 6,90 D
FUF7B68 PLANO CONTRATADO 01/10/2025 a 31/10/2025 PARCERIA SERVICOS DE SAUDE 6,90 D
01/10/2025 a 31/10/2025 MONITORAMENTO DEBITO VEICULAR 6,90 D
01/10/2025 a 31/10/2025 PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2022 ZPY 41,99D
BPC7B88 - PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2023 ZPY
rm Detalhamento das Passagens por Peddgios
Data Hora Concessionaria Praga Cat RS
21/10/25 14:01:27 RENOVIAS SP340, KM123+500, SUL, CAMPINAS 1 17,60 D
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i Detalhamento das Passagens por Pedégios

Data Hora Concessionaria Praca Cat RS
21/10/25 14:26:18 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, SUL, ITUPEVA 1 13,60 D
Total de Pedagio 31,20D
BXDOH56 - PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2023 ZPY
i Detalhamento das Passagens por Pedégios
Data Hora Concessionaria Praca Cat RS
09/10/25 13:18:26 CCR AUTOBAN SP330, KM26+495, SUL, SAO PAULO 1 13,70D
09/10/25 15:14:39 CCR AUTOBAN SP348, KM39+047, NORTE, FRANCO DA ROCHA 1 13,70D
16/10/25 11:43:37 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP063, KM10+370, OESTE, ITATIBA 1 3,90D
BANDEIRAS S. A.
22/10/25 11:19:49 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP063, KM10+370, LESTE, ITATIBA 1 3,90D
BANDEIRASS. A.
22/10/25 15:58:43 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A,
26/10/25 15:05:34 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRAS S. A.
26/10/25 17:04:31 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRAS S. A.
Total de Pedagio 53,50 D
CIL5D96 - PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2023 ZPY
i Detalhamento das Passagens por Pedégios
Data Hora Concessionaria Praca Cat RS
03/10/25 07:25:30 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA 1 13,60D
03/10/25 16:16:41 CCRAUTOBAN SP330, KM82, SUL, VALINHOS 1 13,60D
04/10/25 11:14:09 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A.
04/10/25 18:03:25 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A,
09/10/25 10:30:23 CCR AUTOBAN SP330, KM26+495, SUL, SAO PAULO 1 13,70D
09/10/25 10:59:27 CCR AUTOBAN SP330, KM26+495, NORTE, SAO PAULO 1 13,70D
12/10/25 09:55:59 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRAS S. A.
12/10/25 11:38:42 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A.
17/10/25 08:44:51 CCRAUTOBAN SP330, KM82, NORTE, VALINHOS 1 13,60D
17/10/25 16:45:10 CCR AUTOBAN SP330, KM82, SUL, VALINHOS 1 13,60D
18/10/25 08:44:07 CCRAUTOBAN SP330, KM82, NORTE, VALINHOS 1 13,60D
18/10/25 16:31:13 CCR AUTOBAN SP330, KM82, SUL, VALINHOS 1 13,60D
29/10/25 08:54:56 CCR AUTOBAN SP330, KM82, NORTE, VALINHOS 1 13,60D
29/10/25 09:19:04 RENOVIAS SP340, KM123+500, NORTE, CAMPINAS 1 17,60 D
29/10/25 12:19:42 RENOVIAS SP340, KM123+500, SUL, CAMPINAS 1 17,60 D
29/10/25 12:49:50 VIA COLINAS SP075, KM60+800, INDAIATUBA 1 19,40 D
29/10/25 14:04:26 CCR ROTA SOROCABANA SP075, KM12+500, SUL, SOROCABA 1 6,74 D
29/10/25 17:43:56 VIA COLINAS SP300, KM 76+300, ITUPEVA 1 10,60 D
Total de Pedagio 218,94 D
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DYDO075 - PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2022 ZPY

i Detalhamento das Passagens por Pedagios

Data Hora Concessiondria Praca Cat RS
12/10/25 13:05:21 CCR AUTOBAN SP348, KM36+200, SUL, CAIEIRAS 1 13,70D
12/10/25 13:14:20 CCRRODOANEL SP021, KM06+210, NORTE, SAO PAULO 1 3,50D
12/10/25 16:43:47 CCR AUTOBAN SP348, KM39+047, NORTE, FRANCO DA ROCHA 1 13,70D
16/10/25 12:01:46 CCR AUTOBAN SP348, KM36+200, SUL, CAIEIRAS 1 13,70D
16/10/25 12:11:52 CCR RODOANEL SP021, KM06+210, NORTE, SAO PAULO 1 3,50D
16/10/25 16:02:36 CCR AUTOBAN SP348, KM39+047, NORTE, FRANCO DA ROCHA 1 13,70D
Total de Pedagio 61,80 D
EKS4439 - PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2023 ZPY
rm Detalhamento das Passagens por Pedégios
Data Hora Concessionaria Praca Cat RS
02/10/25 13:23:49 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRAS S. A.
02/10/25 18:53:08 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRAS S. A.
03/10/25 19:28:46 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A.
03/10/25 21:24:12 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A,
18/10/25 07:56:37 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRAS S. A.
18/10/25 17:53:12 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRAS S. A.
23/10/25 14:59:10 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A,
23/10/25 19:48:43 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A,
26/10/25 09:47:58 CCR AUTOBAN SP348, KM36+200, SUL, CAIEIRAS 1 13,70D
26/10/25 11:22:18 CCRAUTOBAN SP348, KM39+047, NORTE, FRANCO DA ROCHA 1 13,70D
Total de Pedagio 76,20 D
EKS4641 - PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2023 ZPY
ium Detalhamento das Passagens por Peddgios
Data Hora Concessionaria Praga Cat RS
30/09/25 13:21:46 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A,
30/09/25 15:03:10 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A,
01/10/25 14:57:26 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRAS S. A.
01/10/25 17:09:07 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRAS S. A.
03/10/25 13:36:25 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A,
03/10/25 15:30:22 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A,
06/10/25 14:19:56 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRAS S. A.
06/10/25 16:03:51 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A,
07/10/25 10:53:02 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A,
07/10/25 16:31:06 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D

BANDEIRAS S. A.
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i Detalhamento das Passagens por Pedégios

Data
08/10/25

08/10/25
09/10/25
09/10/25
09/10/25
09/10/25
11/10/25
11/10/25
13/10/25
13/10/25
14/10/25
14/10/25
15/10/25
15/10/25
16/10/25
16/10/25
17/10/25
17/10/25
20/10/25
20/10/25
21/10/25
21/10/25
22/10/25
22/10/25
22/10/25
22/10/25
22/10/25
22/10/25
22/10/25
22/10/25
22/10/25

23/10/25

Hora

15:08:03

16:44:06

11:33:47

13:29:40

14:58:42

16:36:39

16:01:52

19:04:17

14:27:11

17:00:35

15:32:01

17:08:20

14:06:33

15:43:30

13:46:41

15:35:59

14:05:29

17:25:25

13:35:01

15:50:52

15:19:11

21:04:49

12:01:02

16:28:25

16:56:56

17:09:32

21:05:50

21:18:58

21:47:33

22:20:18

22:46:19

14:27:20

Concessiondria

CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.

CCR AUTOBAN
CCRAUTOBAN
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.

CONCE. DAS ROD AYRTON
SENNA E CARVALHO P
CONCE. DAS ROD AYRTON
SENNA E CARVALHO P
CONCE. DAS ROD AYRTON
SENNA E CARVALHO P
CONCE. DAS ROD AYRTON
SENNA E CARVALHO P
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.

CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.

Praca
SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA

SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA
SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA
SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA
SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA
SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA
SP330, KM82, NORTE, VALINHOS
SP330, KM82, SUL, VALINHOS
SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA
SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA
SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA
SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA
SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA
SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA
SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA
SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA
SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA
SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA
SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA
SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA
SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA
SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA
SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA

SP065, KM26+500, SUL, IGARATA

SP070, KM92+500, LESTE, S.J. CAMPOS

SP070, KM114, LESTE, CACAPAVA

SP070, KM114, OESTE, CACAPAVA

SP070, KM92+500, OESTE, S.J. CAMPOS

SP065, KM26+500, NORTE, IGARATA
SP065, KM79+900, NORTE, ATIBAIA
SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA

SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA

Cat

RS
6,10 D

6,10D
6,10D
6,10 D
6,10D
6,10D
13,60D
13,60D
6,10 D
6,10D
6,10 D
6,10D
6,10D
6,10D
6,10 D
6,10D
6,10D
6,10D
6,10D
6,10 D
6,10D
6,10D
6,10 D
13,30D
540D
550D
550D
540D
13,30D
10,60 D
6,10D

6,10D
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i Detalhamento das Passagens por Pedégios

Data Hora Concessionaria Praca Cat RS
23/10/25 16:58:12 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRAS S. A.
24/10/25 14:35:59 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A,
24/10/25 16:14:13 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A,
28/10/25 14:07:14 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A,
28/10/25 16:21:59 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRAS S. A.
29/10/25 16:49:52 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A.
Total de Pedagio 324,10D
FUF7B68 - PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2022 ZPY
rm Detalhamento das Passagens por Pedagios
Data Hora Concessionaria Praca Cat RS
07/10/25 06:38:21 RENOVIAS SP340, KM123+500, SUL, CAMPINAS 1 17,60 D
30/09/25 06:35:25 RENOVIAS SP340, KM123+500, SUL, CAMPINAS 1 17,60 D
30/09/25 06:59:02 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, SUL, ITUPEVA 1 13,60D
30/09/25 16:51:01 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA 1 13,60 D
30/09/25 17:14:24 RENOVIAS SP340, KM123+500, NORTE, CAMPINAS 1 17,60 D
06/10/25 06:36:35 RENOVIAS SP340, KM123+500, SUL, CAMPINAS 1 17,60 D
06/10/25 07:02:50 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, SUL, ITUPEVA 1 13,60 D
06/10/25 16:49:22 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA 1 13,60D
06/10/25 17:13:24 RENOVIAS SP340, KM123+500, NORTE, CAMPINAS 1 17,60 D
07/10/25 07:04:05 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, SUL, ITUPEVA 1 13,60D
07/10/25 16:47:59 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA 1 13,60D
07/10/25  17:12:18 RENOVIAS SP340, KM123+500, NORTE, CAMPINAS 1 17,60 D
13/10/25 06:36:42 RENOVIAS SP340, KM123+500, SUL, CAMPINAS 1 17,60 D
13/10/25 07:01:10 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, SUL, ITUPEVA 1 13,60 D
13/10/25 17:17:43 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA 1 13,60D
13/10/25 17:45:49 RENOVIAS SP340, KM123+500, NORTE, CAMPINAS 1 17,60 D
14/10/25 06:35:27 RENOVIAS SP340, KM123+500, SUL, CAMPINAS 1 17,60 D
14/10/25 07:00:16 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, SUL, ITUPEVA 1 13,60D
14/10/25 16:49:23 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA 1 13,60 D
14/10/25 17:11:50 RENOVIAS SP340, KM123+500, NORTE, CAMPINAS 1 17,60 D
20/10/25 06:36:32 RENOVIAS SP340, KM123+500, SUL, CAMPINAS 1 17,60 D
20/10/25 07:02:10 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, SUL, ITUPEVA 1 13,60D
20/10/25 16:49:26 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA 1 13,60D
20/10/25 17:13:33 RENOVIAS SP340, KM123+500, NORTE, CAMPINAS 1 17,60 D
21/10/25 06:33:36 RENOVIAS SP340, KM123+500, SUL, CAMPINAS 1 17,60 D
21/10/25 06:58:15 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, SUL, ITUPEVA 1 13,60 D
21/10/25 12:17:16 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA 1 13,60D
21/10/25 12:38:45 RENOVIAS SP340, KM123+500, NORTE, CAMPINAS 1 17,60 D
27/10/25 06:35:59 RENOVIAS SP340, KM123+500, SUL, CAMPINAS 1 17,60 D
27/10/25 07:02:13 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, SUL, ITUPEVA 1 13,60D
27/10/25 16:50:21 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA 1 13,60 D
27/10/25 17:19:32 RENOVIAS SP340, KM123+500, NORTE, CAMPINAS 1 17,60 D
28/10/25 06:38:38 RENOVIAS SP340, KM123+500, SUL, CAMPINAS 1 17,60 D
28/10/25 07:07:38 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, SUL, ITUPEVA 1 13,60 D
28/10/25 16:45:09 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA 1 13,60D
28/10/25 17:09:25 RENOVIAS SP340, KM123+500, NORTE, CAMPINAS 1 17,60 D
30/10/25 07:54:22 RENOVIAS SP340, KM123+500, SUL, CAMPINAS 1 17,60 D
30/10/25 08:42:32 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, SUL, ITUPEVA 1 13,60D
30/10/25 09:42:00 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA 1 13,60 D
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i Detalhamento das Passagens por Pedégios

Data

30/10/25
30/10/25
30/10/25
30/10/25
30/10/25
30/10/25
30/10/25

Hora

10:04:36
14:12:49
14:37:30
15:30:25
15:39:11
17:50:32
18:23:51

Total de Pedagio

Concessiondria

RENOVIAS
RENOVIAS
CCRAUTOBAN
RENOVIAS
RENOVIAS
CCR AUTOBAN
RENOVIAS

Praca

SP340, KM123+500, NORTE, CAMPINAS
SP340, KM123+500, SUL, CAMPINAS
SP348, KM77+430, SUL, ITUPEVA
SP340, KM123+500, NORTE, CAMPINAS
SP340, KM123+500, SUL, CAMPINAS
SP330, KM82, NORTE, VALINHOS
SP340, KM123+500, NORTE, CAMPINAS

Cat

Y . N . N . RN

RS

17,60 D
17,60 D
13,60D
17,60 D
17,60 D
13,60D
17,60 D

721,60 D
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Nome: Associacao Mata Ciliar SEM PARAR INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA.

CNPJ: 61.056.933/0001-95 Av. Dra. Ruth Cardoso, 7221, Andares 17, 18, 19 e 26 parte -
SEM Endereco: R 15 De Novembro, 195 05425-902 - Pinheiros - Sdo Paulo/SP
Bairro: Centro CNPJ/MF: 04.088.208/0001-65
PARAR Cep: 13920-000 Insc. Municipal n° 6.486.165-1
Cidade / UF: Pedreira / SP NOTA FISCAL FATURA DE SERVICOS

Cédigo Do Cliente: 12897844 N° da Nota Fiscal: 664221947

N° da Fatura: 25244341430
Data de Emissdo: 31/10/25
Prev. prox. faturamento: 30/11/25

Autorizacdo de Regime Especial — SEI n°® 6017.2022/0056285-0

EMPRESAS

Valores Tributaveis RS Valores nao Tributaveis RS
Descricao Qtd Valor Descricdo Qtd Valor
Plano Contratado 10 530,52 D Passagens 137 1.487,34D
Total 530,52 D Total ndo Tributéavel 1.487,34D
Total Tributavel 367,36 D Impostos Retidos 0,00

Total da Nota Fiscal 2.017,86 D

Cuidado com os golpes e fraudes! Contar com nossos canais digitais é a forma mais facil de garantir sua seguranca! Por isso, em caso de necessidade de um novo boleto,
utilize exclusivamente: portal Sem Parar Empresas e Portal de Negociagdo!

Ao efetuar o pagamento de um boleto Sem Parar, confira se o beneficidrio é SEM PARAR INSTITUICAO DE PAGAMENTOS LTDA, com o CNPJ 04.088.208/0001-65.
Atencdo: Jamais compartilhe suas senhas com terceiros.”

C = crédito / D = débito. O ndo pagamento causara a suspensdo dos servicos contratados. Caro cliente, apés o cancelamento poderdo ser cobrados valores relativos a
pendéncias financeiras com a empresa. Valor aproximado dos tributos na prestacdo de servico de concessionaria operadora de rodovia (peddgio) é de 18,45% (conforme
lei 12.741/2012 e IBPT). A responsabilidade pelo recolhimento é da respectiva concessionéria.; Plano Contratado RS 530,52: Sistema de pagamento Sem Parar RS 227,08
(ISS: 2,00% e PIS/COFINS: 3,65%) + APP/Site Sem Parar - software as service R$ 2,28 (ISS: 2,90% e PIS/COFINS: 3,65%) + Parceria Servicos De Saude R$ 69,00 (ISS: 2,00% e
PIS/COFINS: 3,65%) + Monitoramento Débito Veicular R$ 69,00 (ISS: 2,00% e PIS/COFINS: 3,65%).

Central de Relacionamento SAC 0800 723 2245
4002 1552 (Capitais e regides metropolitanas) SAC (Deficiéncia auditiva ou de fala) 0800 722 0270
0800015 02 52 (Demais localidades) Ouvidoria 0800 770 0686
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EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 2427-9
Conta corrente 105832-0ASSOCIACAO MATA CILIAR
Periodo do extrato 10/ 2025
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento  Valor R$ Saldo
26/09/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/10/2025 2427 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 3.000,00 D
02/10 09:59 ASSOCIACAO MATA CILIAR
02/10/2025 2427 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 250,00 D
02/10 10:00 ASSOCIACAO MATA CILIAR
02/10/2025 2427 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 500,00 D
02/10 10:00 ASSOCIACAO MATA CILIAR
02/10/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 3.750,00C 0,00C
Rende Facil
03/10/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.301 1.975,78 D
033 1358 42641856883 MARCELO HENRIQUE
03/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.302 2.000,00 D
03/10 15:07 Neice Caramigo Barros
03/10/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 872.761.200.062.320 13,40 D
Cobranga referente 03/10/2025
03/10/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 872.761.200.223.109 10,00 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 03/10/2025
03/10/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 3.999,18 C 0,00 C
Rende Facil
10/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 101.001 165,42 D
10/10 13:26 AGROPECUARIA BEM-TE-VI
10/10/2025 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 882.831.201.661.852 85,90 D
Cobranca referente 10/10/2025
10/10/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 892.831.200.318.358 1,63D
Tar. agrupadas - ocorrencia 10/10/2025
10/10/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 252,95C 0,00C
Rende Facil
15/10/2025 2427 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 200,00 D
15/10 14:49 ASSOCIACAO MATA CILIAR
15/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 101.501 1.804,50 D
15/10 14:49 ALTA DISTRIBUIDORA DE AVE
15/10/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 892.881.200.086.845 10,00 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 15/10/2025
15/10/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 2.014,50C 0,00 C
Rende Facil
17/10/2025 2427 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.080.480 400,00 D
17/10 15:50 AUTO POSTO JD TRIUNFO LT
17/10/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 400,00 C 0,00C
Rende Facil
20/10/2025 2427 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 218,61 D
20/10 15:16 ASSOCIACAO MATA CILIAR
20/10/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 218,61 C 0,00 C
Rende Facil
21/10/2025 2427 99015 470 Transferéncia enviada 556.545.000.007.643 285,00 D
21/10 11:51 PAULO SERGIO PADOVANI
21/10/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 285,00C 0,00C
Rende Facil
27/10/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 102.701 1.761,93 D
033 1358 42641856883 MARCELO HENRIQUE
27/10/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 833.001.100.068.740 13,40 D

Cobranga referente 27/10/2025



27/10/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.775,33C 0,00C
Rende Facil
31/10/2025 0000 00000 999 SALDO 0,00 C

*** A CONTA NAO FO MOVI MENTADA ***

Transacéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Dados do Cliente

Agéncia Conta

2427-9 105832-0

Cliente CNPJ

ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95

Resumo do més - Outubro/2025

Saldo bruto em 30/09/2025 R$ 43.245,09
Aplicacoes no més: R$ 0,00
Resgates liquidos no més: R$ 12.695,57
IR sobre resgates no més: R$ 22,59

|OF sobre resgates no més: R$ 0,00
Rendimentos no més: R$ 88,33
Saldo bruto em 31/10/2025: R$ 30.615,26

Historico de movimentacao

Data Historico Capital Rendimento* IR |OF Valor Liquido
30/09/2025 Saldo Anterior R$ 43.104,51 R$ 140,58 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
02/10/2025 Resgate R$ 1.927,79 R$ 28,18 R$ 6,34 R$ 0,00 R$ 1.949,63
02/10/2025 Resgate R$ 1.790,55 R$ 12,67 R$ 2,85 R$ 0,00 R$ 1.800,37
03/10/2025 Resgate R$ 3.386,17 R$ 24,35 R$ 5,47 R$ 0,00 R$ 3.405,05
03/10/2025 Resgate R$ 591,70 R$ 3,13 R$ 0,70 R$ 0,00 R$ 594,13
10/10/2025 Resgate R$ 251,81 R$ 1,47 R$ 0,33 R$ 0,00 R$ 252,95
15/10/2025 Resgate R$ 2.004,88 R$ 12,41 R$ 2,79 R$ 0,00 R$ 2.014,50
17/10/2025 Resgate R$ 398,02 R$ 2,55 R$ 0,57 R$ 0,00 R$ 400,00
20/10/2025 Resgate R$ 217,51 R$ 1,41 R$ 0,31 R$ 0,00 R$ 218,61
21/10/2025 Resgate R$ 283,54 R$ 1,88 R$ 0,42 R$ 0,00 R$ 285,00
27/10/2025 Resgate R$ 1.765,64 R$ 12,50 R$ 2,81 R$ 0,00 R$ 1.775,33
31/10/2025 Saldo Final R$ 30.486,90 R$ 128,36 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Impresso em 05/11/2025 as 11:11



